

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy nad pracovištěm revize ve 4.NP VZ I

Objekt:

ZL07 - Změna ukončení skladby střechy

KSO:

Místo: Růžová 943/6, 110 00 Praha 1

CC-CZ:

Datum: 27.04.2020

Zadavatel:

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, Růžová 6, 110 00 Praha 1

IČ: 00001279

DIČ: CZ00001279

Zhotovitel:

S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8

IČ: 45309612

DIČ: CZ 45309612

Projektant:

APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4

IČ: 27183912

DIČ: CZ 27183912

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

175 720,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	175 720,82	21,00%	36 901,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

212 622,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střechy nad pracovištěm revize ve 4.NP VZ I

Objekt: **ZL07 - Změna ukončení skladby střechy**

Místo: Růžová 943/6, 110 00 Praha 1

Datum: 27.04.2020

Zadavatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, Růžová 6, 110 00 Praha 1

Projektant: APRIS 3MP s.r.o.,
Baarova 36, 140
00 Praha 4

Zhotovitel: S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

175 720,82

713 - Izolace tepelné

14 489,29

764 - Konstrukce klempířské

151 753,98

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 477,55

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 098,87

VRN3 - Zařízení staveniště

2 962,46

VRN6 - Územní vlivy

3 384,72

VRN7 - Provozní vlivy

2 031,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy nad pracovištěm revize ve 4.NP VZ I

Objekt:

ZL07 - Změna ukončení skladby střechy

Místo: Růžová 943/6, 110 00 Praha 1

Datum: 27.04.2020

Zadavatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, Růžová 6, 110 00 Praha 1

Projektant: APRIS 3MP s.r.o.,
Baarova 36, 140
00 Praha 4

Zhotovitel: S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

175 720,82

D		713	Izolace tepelné			14 489,29		
117	M	28375992	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 180mm	m2	-42,583	433,74	-18 469,95	SoD
PP		deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 180mm						
302	M	28376450	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 180mm	m2	42,583	774,00	32 959,24	CS ÚRS 2020 01
PP		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 180mm						

D		764	Konstrukce klempířské			151 753,98		
303	K	764232432R	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 200 mm	m	139,160	659,00	91 706,44	Individuální
PP		Oplechování střešních prvků z měděného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm - okapnice včetně letovaných profilů pro kotvení tahokovu						
VV		spodní okapnice						
VV		47,15+22,43						
VV		horní okapnice						
VV		47,15+22,43						
VV		Součet						
						69,580		
						69,580		
						139,160		
304	K	764R	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 200 mm	m	69,580	863,00	60 047,54	Individuální
PP		Větrací mřížka pro tepelnou izolaci z CU tahokovu kotvená nýtováním na připravené profily r.š. 250 mm						
VV		47,15+22,43						
VV		Součet						
						69,580		
						69,580		

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			9 477,55		
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			1 098,87		
273	K	011001	Podklad pro dokumentaci skutečného provedení stavby pro projektanta vč. profesí	soubo r	1,000	167,91	167,91	SoD
PP		Podklad pro dokumentaci skutečného provedení stavby pro projektanta vč. profesí (0,101% ceny díla)						
274	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	soubo r	1,000	846,18	846,18	SoD
PP		Stavební průzkum bez rozlišení (0,509% ceny díla)						
P		Poznámka k položce: Před zahájením prací vyhotovit sondy.						
275	K	013294000	Ostatní dokumentace	soubo r	1,000	84,78	84,78	SoD
PP		Ostatní dokumentace (0,051% ceny díla)						
P		Poznámka k položce: Dílešská dokumentace.						

D		VRN3	Zařízení staveniště			2 962,46		
276	K	030001000	Zařízení staveniště	soubo r	1,000	2 540,20	2 540,20	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zařízení staveniště (1,528% ceny díla)					
277	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	422,26	422,26	SoD
	PP		Zrušení zařízení staveniště (0,254% ceny díla)					
	D	VRN6	Územní vlivy				3 384,72	
278	K	061002000	Vliv klimatických podmínek	soubor	1,000	422,26	422,26	SoD
	PP		Vliv klimatických podmínek (0,254% ceny díla)					
279	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	soubor	1,000	1 692,36	1 692,36	SoD
	PP		Ztížené dopravní podmínky (1,018% ceny díla)					
	P		<i>Poznámka k položce: Ztížená doprava na staveništi.</i>					
282	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	soubor	1,000	1 270,10	1 270,10	SoD
	PP		Práce na těžce přístupných místech (0,764% ceny díla)					
	D	VRN7	Provozní vlivy				2 031,50	
280	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	soubor	1,000	1 015,75	1 015,75	SoD
	PP		Provoz investora, třetích osob (0,611% ceny díla)					
281	K	075002000	Ochranná pásma	soubor	1,000	1 015,75	1 015,75	SoD
	PP		Ochranná pásma (0,611% ceny díla)					
	P		<i>Poznámka k položce: Zvýšená bezpečnostní kontrola pro přístup do objektu.</i>					